R$ 5.000,00

TOTAL Programa de Intervenção em Saúde do Son Dez/2025 a Jul/2026 R$ 15.000,00

5. INVESTIMENTO E CONDIÇÕES COMERCIAIS

O investimento total para o Programa de Intervenção em Saúde do Sono, abrangendo as
três fases de trabalho, é de **R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais) **podendo ser pagos em
uma vez ou parcelados conforme detalhamento abaixo:

Detalhamento do Investimento

O valor de R$ 5.000,00 por fase reflete a complexidade, o público-alvo e o nível de
personalização de cada intervenção, incluindo:

Preparação e atualização do conteúdo científico.